



PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADOS

Novo Oriente - CE, 25 de maio de 2021.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE-CE COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO NOVO ORIENTE-CE

Prezados Senhores, Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGAO PRESENCIAL N° 00.015/2021, cujo objeto e o **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES, REFEIÇÕES E BEBIDAS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE NOVO ORIENTE-CE**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Lote 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
4	Quentinha com aproximadamente 660g: 150g de Arroz branco, 150g de macarrão, 150g de feijão, 50g de farofa, 60g de salada verde tropical e 100g de carne vermelha ou branca.	BRASÃO	Unid	9.715	16,46	159.908,90
Valor Total					159.908,90	
CENTO E CINQUENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS						

Valor Global da Proposta: R\$ 159.908,90 (CENTO E CINQUENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

DADOS DA EMPRESA:	
Proponente: VANESA GOMES BRAZ 37931091353	Endereço: RUA MANOEL LUSTOSA, 30, CENTRO, NOVO ORIENTE - CE - 63.740-000
CNPJ: 20.183.337/0001-99	CGF: 06.732.376-6
Banco: BRADESCO	Agência: 5541-0 Conta Corrente: 0400032-3
Fone/Fax: 85 99640-0043	E-mail: vanessagb145@gmail.com

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:		
Nome: VANESA GOMES BRAZ	RG n°: 2008785559-8	CPF n°: 379.310.913-53
Cargo/Função: Proprietária	Fone: 85 99640-0043	

VANESA GOMES BRAZ 37931091353
20.183.337/0001-99
RUA MANOEL LUSTOSA, 30, CENTRO, NOVO ORIENTE - CE - 63.740-000



VALIDADE DA PROPOSTA de no mínimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão

Novo Oriente - CE, 25 de maio de 2021

Vanessa Gomes Braz
VANESA GOMES BRAZ 37931091353
CNPJ Nº 20.183.337/0001-99
VANESA GOMES BRAZ
CPF Nº 379.310.913-53
RG Nº 2008785559-8

VANESA GOMES BRAZ 37931091353
20.183.337/0001-99
RUA MANOEL LUSTOSA, 30, CENTRO, NOVO ORIENTE - CE - 63.740-000

GUSTAVO XIMENES MATOS EIRELI
CNPJ: 39.890.669/0001-31

ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADOS



Novo Oriente – CE, 25 de maio de 2021.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE-CE COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO NOVO ORIENTE-CE

Prezados Senhores, Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGAO PRESENCIAL N° 00.015/2021, cujo objeto e o **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES, REFEIÇÕES E BEBIDAS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE NOVO ORIENTE-CE**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Lote 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Refeição tipo 01 com aproximadamente 770g contendo: 150g de Arroz branco, 100g de carne branca, 100g de carne vermelha, 60g de salada verde tropical, 150g de feijão, 50g farofa, 100g de fruta natural (banana, abacaxi, mamão, melancia ou melão), 60g de rapadura, 180ml de suco natural (goiaba, abacaxi, cajá, acerola ou maracujá) ou refrigerante.	Própria	Unid	15.686	18,80	294.896,80
2	Refeição tipo 02 com aproximadamente 760g: 150g de Arroz branco, 100g de carne vermelha, 150g de salpicão de frango, 150g de feijão, 50g de farofa, 100g de fruta natural (banana, abacaxi, mamão, melancia ou melão), 60g de rapadura, 180ml de suco natural (goiaba, abacaxi, cajá, acerola ou maracujá) ou refrigerante.	Própria	Unid	16.028	18,55	297.319,40
3	Refeição tipo 03 com aproximadamente 670g: 150g de Arroz branco, 100g de carne branca, 60g de salada de verde tropical, 150g de feijão, 50g de farofa, 100g de fruta natural (banana, abacaxi, mamão, melancia ou melão), 60g de rapadura, 180ml de suco natural	Própria	Unid	14.242	18,25	259.916,50

AV SAO FRANCISCO, 370, CENTRO, NOVO ORIENTE – CE
– 63.740-000

GUSTAVO XIMENES MATOS EIRELI

CNPJ: 39.890.669/0001-31



(goiaba, abacaxi, cajá, acerola ou maracujá) ou refrigerante.					
Valor Total					852.132,70
Oitocentos e cinquenta e dois mil cento e trinta e dois reais e setenta centavos					

Lote 03

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
5	Lanche tipo 01: 01 (um) mini sanduíche de pão de forma (patê de frango), 01 (uma) mini tapioca (com manteiga), 80g de bolo fofo tradicional, 01 (um) mini pão de queijo, 100g de fruta natural (banana, abacaxi, mamão, melancia ou melão), 180ml de suco natural (goiaba, abacaxi, cajá, acerola ou maracujá), 50ml de café e 100ml de leite de vaca.	Própria	Unid	14.150	11,50	162.725,00
6	Lanche tipo 02: 80g de bolo fofo tradicional, 01 (um) mini pão de queijo, 200g de salgados (coxinha, pasteis, bolinha de queijo e ou canudinho), 180ml de chocolate quente, 180ml de suco (goiaba, abacaxi, cajá, acerola ou maracujá) ou refrigerante.	Própria	Unid	17.550	13,00	228.150,00
7	Lanche tipo 03: 80g de bolo fofo tradicional, 200g de salgados (coxinha, pasteis, bolinha de queijo e ou canudinho), 180ml de suco (goiaba, abacaxi, cajá, acerola ou maracujá) ou refrigerante.	Própria	Unid	16.590	10,00	165.900,00
8	Mini salgados, sendo 25 coxinhas de frango, 25 pasteis de carne, 25 bolinhas de queijo, 25 canudinhos com aproximadamente 10g cada, embalagem com 100 unidades.	Própria	Cento	2.335	40,00	93.400,00
9	REFRIGERANTE DE 2 LITROS (coca cola, guaraná, fanta laranja, fanta uva, sprite, coca cola zero, guaraná diet)	Própria	Unid.	3.665	9,30	34.084,50
10	SUCO VARIADO (goiaba, abacaxi, cajá, acerola ou maracujá)	Própria	L.	6.470	8,00	51.760,00
Valor Total					736.019,50	

AV SAO FRANCISCO, 370, CENTRO, NOVO ORIENTE – CE
 – 63.740-000

GUSTAVO XIMENES MATOS EIRELI
CNPJ: 39.890.669/0001-31

Setecentos e trinta e seis mil dezenove reais e cinquenta centavos



Valor Global da Proposta: R\$ 1.588.152,20 (um milhão quinhentos e oitenta e oito mil cento e cinquenta e dois reais e vinte centavos)

DADOS DA EMPRESA:		
Proponente: GUSTAVO XIMENES MOTA EIRELI	Endereço: Avenida São Francisco, 370, Centro, Novo Oriente, Ceará /CE CEP: 63.740-000	
CNPJ: 39.890.669/0001-31	CGF: 06.318555-5	
Banco: 290 – Pag Seguro	Agência: 0001	Conta Corrente: 29497294-8
Fone/Fax: 61 98101-6396	E-mail: gustavoximenes2021@gmail.com	

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:		
Nome: Gustavo Ximenes Matos	RG nº: 20088188277	CPF nº: 068.056.673-21
Cargo/Função: Proprietário	Fone: 61 98101-6396	

VALIDADE DA PROPOSTA de no mínimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão

Novo Oriente – CE, 25 de maio de 2021


GUSTAVO XIMENES MOTA EIRELI
CNPJ Nº 39.890.669/0001-31
GUSTAVO XIMENES MATOS
CPF Nº 068.056.673-21
RG N: 20088188277

AV SAO FRANCISCO, 370, CENTRO, NOVO ORIENTE – CE
– 63.740-000



MAPA COMPARATIVO

PREGÃO No 00.015/2021

OBJETO: AQUISIÇÕES DE LANCHES, REFEIÇÕES E BEBIDAS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE-CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUANT.	VL. UNIT	VL. TOTAL	EMPRESA
LOTE 01	REFEIÇÕES (TIPO 1, 2 e 3)	UNID	1	-	852.132,70	VANESSA GOMES BRAZ 37931091353
LOTE 02	QUENTINHA	UNID	1	-	159.908,90	VANESSA GOMES BRAZ 37931091353
LOTE 03	LANCHES E REFRIGERANTES	UNID	1	-	736.019,50	VANESSA GOMES BRAZ 37931091353
						VANESSA GOMES BRAZ 37931091353
						159.908,90
						GUSTAVO XIMENES MOTA EIRELI
						1.588.152,20
						TOTAL
						1.748.061,10

Novo Oriente/CE, 25 de maio de 2021.


Paulo Sérgio Andrade Bonfim
Pregoeiro


Antonio Sérgio Fernandes Sampaio
Equipe de Apoio


Manoel Tavares do Nascimento Neto
Equipe de Apoio

